УправлениеобразованияадминистрациигородаБерезникиПермскогокрая

МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЈЉНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«ШколаN2 22»

ПРИКАЗ

24.06.2023

О назначении ответственных
за реализациюпроектапо
развитиюфизическойкультуры
и массового спорта(100 школ)

01-10-п-5О9

В целях качественной реализациипроекта ”Обеспечениеусловийдля развития
физическойкультуры и массового спорта» (100 школ) в связи с изменением

кадровогосостава

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначитьответственным за реализациюпроекта”Обеспечениеусловий

для развитияфизическойкультуры и массового спорта» (100 школ)

учителяфизическойкультурыЗавьяловаВ. Н.
2. ЗавьяловуВ. Н. обеспечить:
2.1. организациюдеятельности по реализациипроекта;
2.2. размещениеинформациипо проектуна сайтеучреждения;
2.3. закупку спортивного оборудования/инвентаря в рамках средств,

выделенных на реализациюпроекта;
2.4. взаимодействиес ответственным за финансовоеобеспечениепроекта.
З. Назначить ответственным за финансовоеобеспечениереализации
проекта «Обеспечениеусловийдля развития физическойкультуры и

массового спорта»(100 школ) заместителя директораЮрпаловойИ.С.
4. ЮрпаловойИ. С. обеспечить:
4.1. финансовоесопровождениепроекта, в том числе своевременную
оплатупо договорамгражданско-правовогохарактера.

Директор:

Документсоздан в электроннойформе.NQ 01-10-п-5О9 от 24.06.2023. Исполнитель: ЮрпаловаИ.С.
Страница1 из 1. Страницасоздана: 06.08.2023 12:43

Н. В. Домрачева